令和６年３月１９日

卒業・修了予定者   各 位

富山大学総務部総務課

令和５年度富山大学学位記授与式について（お知らせ）

令和５年度富山大学学位記授与式について、下記のとおり挙行を予定しております。

式場２階席に家族席を用意しておりますので、ご家族の皆様へ周知願います。

なお、式典の模様をYouTube配信いたしますので、当日お越しいただけない方はそちら

をご覧ください。

また、式場の富山市総合体育館駐車場は利用できません。近隣施設への迷惑駐車のな

いよう、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年３月２２日（金）１０：００～

（開場９：１０ 入場完了 ９：５０）※９：５０以降は入場できません。

２ 場 所 富山市総合体育館（富山市湊入船町１２番地の１）

３ YouTube配信URLについて

https://youtube.com/live/qAzkQNqEmEs?feature=share

［問い合わせ先］

富山大学総務部総務課

電話０７６－４４５－６０１１

https://youtube.com/live/qAzkQNqEmEs?feature=share